MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

DIVULGADO O EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO Nº 01/2021

OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS DEVERÃO COMPARECEREM NA SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

NO

PERÍODO DE 20 A 27 DE JANEIRO DE 2022, DE 8H ÀS 11H E DE 13H ÀS 16H.

Publicado em 20/01/2022 às 10:57 (Atualizado em 22/11/2025 às 15:18), postado por , Fonte:

A Secretária Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, Trabalho e Renda, Karla

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 Página 1
guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  |

MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

Gonçalves Valentim, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei nº 3.733/2010,
que dispõe o Decreto nº 7.255/201, que regulamenta a referida Lei e, tendo em vista o
resultado do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 ?
ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO E COMPLETO, ENSINO MÉDIO E
ENSINO SUPERIOR, de 25/10/2021, HOMOLOGADO através do EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO Nº 001/2022, de 17/01/2022, CONVOCA os candidatos classificados
no referido Processo Seletivo, para comparecerem na Superintendência de Recursos Humanos
? Prefeitura Municipal de Guaçuí ? Praça João Acacinho, nº 01 ? Centro ?
Guaçuí-ES, no
período de 20 a 27 de janeiro de 2022, de 8h às 11h e de 13h às 16h, para apresentarem
cópia xerográfica dos documentos exigidos para o cargo, devendo apresentar os originais se
solicitado.

EDITAL DE CONVOCA&Ccedil;&Atilde;O DO PROCESSO SELETIVO N&ordm; 01/2021

AUTENTICAÇÃO

abd5240268f5928fb11875c8accfc638
https://guacui.es.gov.br/noticia/2022/01/divulgado-o-edital-de-convocacao-do-processo-seletivo-n-01-2021.html

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 Página 2
guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  |

https://guacui.es.gov.br/arquivos/files/2022/01/arquivo/20220119_edital_de_convocacao_00122_programasdaassist_social_61e85e25c2ae6.pdf